Số: 008/2025/TB-BVG-01

           Tp. HCM, ngày 15 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI QUY CÁCH ĐÓNG GÓI PHỤ KIỆN PVC-U

Kính gửi: Quý Khách hàng,

Công ty Cổ Phần Tập Đoàn Bình Minh Việt (BVG) xin chân thành cảm ơn Quý Khách

hàng đã tin tưởng và đồng hành cùng chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ và tối ưu trong việc lưu kho, bảo quản và vận chuyển,

BVG sẽ giảm số lượng phụ kiện PVC-U đóng trong mỗi bao PP, sự thay đổi sẽ thực hiện

theo từng đợt.

Từ ngày 15/04/2025, áp dụng quy cách đóng gói mới cho năm loại phụ kiện PVC-U như

sau:

TT HÌNH SẢN PHẨM
TÊN
GỌI

ĐƯỜNG
KÍNH

CẤP ÁP
LỰC
(bar)

SỐ
LƯỢNG

CŨ

SỐ
LƯỢNG

MỚI

1

CHỮ T 21 15
1.000

Cái/Bao

800

Cái/Bao

2

CHỮ T 34 15
400

Cái/Bao

300

Cái/Bao

3

NỐI 27 15
1.200

Cái/Bao

1.000

Cái/Bao

4

CO 45° 27 15
1.050

Cái/Bao

800

Cái/Bao

5

CO 90°

RÚT
27X21 15

1.000
Cái/Bao

800

Cái/Bao

Bao phụ kiện PVC-U đóng gói theo số lượng cũ vẫn lưu hành bình thường cho đến hết.

(Bảng giá phụ kiện PVC-U hiệu lực ngày 15/04/2025 được đăng trên website
binhminhviet.vn)

Cần thêm thông tin Quý khách hàng vui lòng liên hệ ông Nguyễn Quốc Dũng – Giám đốc
Tiếp thị, điện thoại: 091 820 0420.

Trân trọng!

CTCP TẬP ĐOÀN BÌNH MINH VIỆT

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VĂN BÁCH

Nơi nhận:

 Nhà phân phối;

 Ban TGĐ;

 Phòng TCKT, KHKD và TT; Lưu P. HCNS;

 Đăng trên Website và Fanpage Công ty.